

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا ثواب صدقه‌ای که بر خویشاوندان داده شود، دو برابر خواهد شد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۸۲



صفحه	۷
شماره	۲۰۷۵
سال	بیست و سوم

فارس بر سکوی نخست رقابت‌های وودبال بانوان کشور ایستاد



رقابت‌های وودبال قهرمانی بانوان کشور که در تبریز برگزار شد با قهرمانی تیم فارس به پایان رسید. از این ۶ نفر ۲ نفر به نام‌های ساره به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سمیه صالحی آباده نایب رئیس هیئت گلف استان و سرپرست تیم اعزامی در این باره گفت: این دوره از رقابت‌ها از رقابت‌های سال‌های قبل بسیار مشکل‌تر بود و در رقابتی تنگاتنگ که بین استان گلستان و فارس و همدان برگزار شد پس از جمع‌بندی امتیازات تیم وودبال بانوان فارس موفق شد مقام اول را کسب نماید و قهرمانی سال گذشته خود را تکرار نماید. تیم گلستان نایب قهرمان شد و همدان هم مقام سوم را به دست آورد. وی بیان کرد: در پایان این رقابت نزدیک و فشرده در بخش انفرادی خانم‌ها سیما جمال لیوانی از استان گلستان حائز عنوان نخست شد؛ ساره جلالی از استان فارس به مقام دوم رسید و مینا عظیمی پارسا از همدان نیز مقام سوم را کسب کرد. صالحی‌آباده افزود: ۶ نفر از بانوان به اردوی تیم ملی دعوت شدند که در تبریز برگزار شد. جلالی و حمیده سرکوبی شیراز از استان فارس می‌باشند ضمن آنکه در بخش آقایان نیز علیرضا دهقان از فارس به اردوی تیم ملی دعوت شده است. سرپرست تیم اعزامی گفت: چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور وودبال در بخش بانوان در روز ۱۷ مهر ماه جاری با حضور ۱۱ تیم در پارک جنگلی یادگار امام وی همچنین نظافه کرد: زهرانامداری زنگنه از استان کرمانشاه موفق شد برای نخستین‌بار در ادوار مسابقات قهرمانی کشور عنوان Gate in One را به دست آورد. گفتنی است مراسم اختتامیه و اهدای جوایز سه‌شنبه در تالار اندیشه با حضور کلیه تیم‌های شرکت کننده، مسئولین هیئت گلف استان آذربایجان شرقی، کادر اجرایی و فنی فدراسیون و نیز ریاست فدراسیون برگزار شد.

رییس اداره ورزش و جوانان کازرون: ۳۵ برنامه هفته تربیت بدنی در کازرون آماده اجراست



هفته می‌باشد. همچنین مسابقات مختلف ورزشی در رشته‌های رزمی، کاراته، کونگ فو، شطرنج، والیبال و دیدار با امام جمعه و فرماندار این شهرستان و تجلیل و دیدار با بازیکنان اداره ورزش و جوانان از دیگر این برنامه‌هاست. وی افزود: برای اولین‌بار در شهرستان تمام سالن‌های ورزشی را به‌صورت دائم به عکس شهدای ورزشکار مزین خواهیم نمود که ورزشکاران بینند و بدانند وارث جوانمردی‌های چه افراد عزیزی هستند و اخلاق را سرلوحه ورزشی خود قرار دهند. وی یکی دیگر از برنامه‌های شاخص این هفته را مسابقه دو همگانی در سطح شهر با حضور حداقل ۲۰۰ نفر از ورزشکاران ذکر نمود که با این حرکت بتوانیم فرهنگ دو و ورزش را در بین مردم نهادینه نماییم. محمدی پیش‌بینی کرد با اجرای این برنامه‌های شاخص بتوانیم هفته تربیت بدنی را به مردم بشناسانیم و هیئت‌های ورزشی بتوانند عملکرد و نظرات خود را به مردم نشان دهند. محمدی در پایان از حمایت‌های حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، معاونین وی اردشیر حسن‌زاده و سیداسلام موسوی و همچنین حبیب‌الله اسلام خورسند امام جمعه و علوی فرماندار شهرستان و حسین رضازاده نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی که طی این مدت پشتیبان ورزش شهرستان بودند تقدیر و تشکر نمود.

سرپرست شهرستان / نصرالله پناهی: حامد محمدی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اعلام کرد در هفته تربیت بدنی ۳۵ برنامه فرهنگی ورزشی در این شهرستان اجرا خواهد شد که امیدواریم مورد استقبال مردم و ورزشکاران قرار گیرد. محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ما بیان داشت: در رأس این برنامه‌ها رژه ورزشکاران و هیئت‌های ورزشی است که برای اولین‌بار در کازرون اجرا خواهد شد و همچنین ۴ همایش بزرگ پیاده‌روی در کازرون، قانمیه، خشت و بلاذه از دیگر برنامه‌های شاخص این

سه کشتی گیر فارسی عازم مسابقات جهانی پیشکسوتان بلغارستان شدند



سه کشتی گیر فارسی شامل دو کشتی گیر آزاد کار و یک کشتی گیر فرنگی کار عازم مسابقات جهانی پیشکسوتان در کشور بلغارستان شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فریبرز منوچهری نایب رئیس هیئت کشتی استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: عبدالرضا رستگار و دارنده دو مدال طلای جهان در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ صربستان و یونان و مدال نقره ارتش‌های جهان و جام‌های بین‌المللی لهستان و روسیه و اعزام می‌شوند. رومانی در وزن ۶۲ کیلوگرم و علیرضا جعفرنژاد قهرمان پیشکسوتان جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم دو کشتی گیر آزاد کار فارس هستند که به این رقابت‌ها اعزام شدند. وی بیان کرد: باقر زارع نیز در کشتی فریبرز منوچهری نایب رئیس هیئت کشتی استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: عبدالرضا رستگار و دارنده دو مدال طلای جهان در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ صربستان و یونان و مدال نقره ارتش‌های جهان و جام‌های بین‌المللی لهستان و روسیه و اعزام می‌شوند.

فارس بر سکوی سوم مسابقات وودبال آقایان کشور ایستاد



رقابت‌های وودبال قهرمانی کشور در تبریز برگزار شد و تیم فارس رتبه سوم تیمی را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مسابقات وودبال قهرمانی کشور در بخش تیمی آقایان روز ۱۶ مهرماه جاری در پارک جنگلی یادگار امام تبریز برگزار گردید. در بخش تیمی این مسابقات تیم استان سمنان بر جایگاه قهرمانی کاپ قهرمانی تیم‌ها و نفرات برتر سکوی دوم ایستاد و تیم استان فارس به مقام سوم دست یافت. در بخش انفرادی و در رقابت‌های تنگاتنگ، شهرام عسکری از استان

سید محمود دهقانیان ورزشکار فارسی اهل شهرستان مرودشت دو مدال طلا در مسابقات جهانی پاور لیفتینگ و پرس سینه کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سیدمحمود دهقانیان عضو تیم ملی پاورلیفتینگ جمهوری

ورزشکار مرودشتی در مسابقات جهانی پاور لیفتینگ دو مدال طلا کسب کرد

اسلامی ایران که در رقابت‌های جهانی پاورلیفتینگ و پرس سینه در کشور جمهوری چک شرکت کرده بود به دو مدال طلا در دسته ۱۲۵+ کیلوگرم دست یافت. گفتنی است وی در میان استقبال مردم و مسئولان وارد شهرستان مرودشت شد.

حوادث

کالاهای قاچاق به مقصد نرسیدند

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان ممسنی، دو دستگاه تریلر و پژو حامل مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزش ۱۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال توقیف شد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در هزار و ۸۰۰ عدد طناب ورزشی، گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان از تردد دو دستگاه تریلر و پژو خارجی قاچاق فقط در یک مدارک گمرکی و قانونی بود، بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد ادامه داد: مأموران با انجام ایست و بازرسی‌های نامحسوس در محورهای مواصلاتی، هر دو خودرو مورد نظر را در محورهای

نگهداری از بیماران روانی به‌خاطر ارتباط پنهانی!

شد با یکی از همکلاسی‌هایش در دانشگاه به نام ناهید ارتباط دارد. این زن ۳۵ ساله متأهل نیز مورد تحقیق قرار گرفت، اما مانند سعید، داشتن ارتباط پنهانی را رد کرد. با وجود این و براساس مدارک کشف شده، پرونده برای صدور حکم در اختیار شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت، متهمان پای میز محاکمه ایستادند.



زنی متأهل به جرم برقراری ارتباط پنهانی با هم دانشگاهی‌اش به یک سال کار اجباری در مرکز نگهداری بیماران روانی محکوم شد. مدعی‌ای شدت فقط در یک دانشگاه زنی با مراجعه به پلیس از شوهرش شکایت کرد و گفت: «همسرم در پایان دادگاه، قضات وجود ارتباط پنهانی را محرز دانستند و سعید را به ۹۹ ضربه شلاق و دو سال تبعید در شهری دورافتاده محکوم کردند. ناهید نیز علاوه بر ۹۹ ضربه شلاق به یک‌سال کار اجباری در مرکز نگهداری بیماران روانی محکوم شد.

دام شیطانی برای مسافرن



با او حرف بزنم که بیاید و مدارک و کیفش را تحویل بگیرد. من هم کیف زنانه را بردم خانه‌مان و مخفی‌اش کردم که کسی متوجه آن نشود و ما اجرا سردر نیاورد. چرا این همه جای جاقو روی بدنت وجود دارد؟ یک بخشی از این چاقوها بابت خوزنی‌هایی است که خودم قبل از بستری شدن در بیمارستان اعصاب و روان زده بودم. برخی هم مربوط به دعوی بود که با چهار نفر موتورسوار داشتم. چند روز قبل از این که بازداشت شوم، چند نفر از دوستانم سوار خودرویم بودند تا گشتی در خیابان‌های تهران بزنیم. چهار نفر که راکیان دو موتور بودند، راه را بر ما سد کردند و به ما حمله‌ور شدند. درگیری‌مان بالا گرفت و من و دوستانم توسط آنها چاقو خوردیم. گمان کردم باید آنها از طرف شوهر آن زن اجیر شده و به من حمله کرده باشند که ترسیده و فرار کردیم.

در این مدت به بوستان جنگلی لویزان برویم که قبول کرد و به آنجا رفتیم. کسی در آنجا حضور نداشت؟ یک مکان خلوت رفتم که کسی آنجا نبود. همان جا شاکي را مورد آزار و اذیت قرار دادم؟ آزار و اذیتی در کار نبود. فقط یک رابطه دوستانه بود. آزار و اذیت به شاکي را قبول داری؟ خیر.

را دادم، گواهینامه یکی از دوستانم که عکس آن را در گوشه‌اش داشتم هم برایش ارسال کردم، او به نام دوستم به عنوان راننده مرا ثبت‌نام کرد و حساب کاربری برام گرفت که نام من به عنوان راننده فعال شد که بتوانم به جاه‌جایی مسافر اقدام کنم. به این طریق غیرقانونی مرا ثبت‌نام کرد. چرا نمی‌خواهی از ماجرا حرف بزنی؟ من قرص اعصاب مصرف کرده‌ام و حال خوب نیستم. همیشه قرص مصرف می‌کنی؟

من سه بار بیمارستان رفتم و در این زمان‌ها سه بار به سرم دستگاه شوک وصل شده است. از همان موقع قرص‌های اعصاب می‌خورم که حال خوب شود. شاکي صندلی جلو نشسته بود یا عقب؟ زمانی که تلفنی شاکي را سوار کردم به او گفتم کمک فترهای خودرویم خراب شده و صدا می‌دهد. اگر صدا شما را اذیت می‌کند روی صندلی جلو بنشینید که قبول کرد. بعد چه شد؟ من یک آهنگ خارجی گذاشته بودم که از آن آهنگ خوشش آمد و درباره آن با هم حرف زدیم. او می‌گفت به شش سال قبل در تهران زندگی می‌کرده و اکنون چند سال است برای ادامه زندگی به شیراز سفر کرده است. من نمی‌دانستم او متأهل است. گمان می‌کردم مجرد است. با هم که حرف زدیم، متوجه شدم او چند روزی است در تهران نزد دوستانش مهمان بوده است.

چرا به سمت فرودگاه رفتی و تغییر مسیر دادی؟ همین طور که با هم حرف می‌زدیم، متوجه شدم پرواز و ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه است. به همین خاطر از او خواستم

چرا بدنت را خالکوبی کردی؟ به خالکوبی علاقه دارم. مواد مخدر مصرف می‌کنی؟ گاهی. ماده مخدر تی تاخ استفاده می‌کنم. ماده مخدر که آدم را به حالت خلسه می‌برد تا از ناراحتی دور کند و یکم شادی کاذب دست می‌دهد. دختر و پسرهای جوان از آن بیشتر در مهمانی‌های دوستانه استفاده می‌کنند. با کسی رابطه داشتی؟ بله. از چند سالگی رابطه داشتی؟ اولین رابطه‌ام در ۱۲ سالگی بود. همین طور سال‌های بعد ادامه داشت. یادم نیست با چند نفر رابطه داشته‌ام. خانم‌ها مراقب مسافریزها باشند. سرگرد بابک نمک‌شناس، رییس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره می‌گوید: آزار و اذیت تحت پوشش جابه‌جایی مسافر یکی از خشن‌ترین شگردهایی است که برخی مجرمان برای رسیدن به اهداف خود به آن متوسل می‌شوند و به این ترتیب امنیت عینی و ذهنی جامعه را خدشه‌دار می‌کنند. ارتکاب این گونه جرائم علاوه بر بعد روانی، موجب کاهش احساس امنیت میان شهروندان می‌شود. پلیس نیز با عوامل این گونه جرائم به‌شدت برخورد می‌کند. وی هشدار داد: شهروندان حتی‌الامکان از سوار شدن به وسایل شخصی عبوری خودداری کنند. برخی مجرمان تحت عنوان مسافریز، با توجه به نبود آشنایی مسافران به محیط اطراف، آنها را به نقاط حاشیهای شهر می‌کشاند و به زور و تهدید وسایل آنها را به سرقت می‌برند یا آنها را مورد آزار و اذیت قرار می‌دهند. وی با هشدار به خانم‌ها از آنها خواست اگر قصد استفاده از خودروهای مسافریز اینترنتی را دارند حتماً مشخصات ظاهری او را با مشخصات و نامی که از وی در گوشی تلفن همراهشان ثبت می‌شود مطابقت دهند بعد سوار خودرو شوند. در صورت مشکوک شدن به راننده، سوار خودرو نشوند و مشخصات او را به پلیس اطلاع دهند.